РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2023        № 15                                                                    с.Топольное

Об аннулировании адреса

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Аннулиовать объекты адресации в связи с ошибочно размещённой информацией:
-Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, Топольное село,  ул. Набережная, дом 2 квартира 2;
-Алтайский край, Хабарский муниципальный район, сельское поселение Тополинский сельсовет, Топольное село, ул. Гагарина, дом 7 квартира 7.

2.Разместить в Государственном адресном реестре сведения об аннулированных адресах.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                 А.М.Шутенко